下記のとおり，溶接技能者評価試験の申し込みに際して，勤務先マイページの作成を申込みます。

貴社登録情報

☆郵便番号
☆フリガナ

ご担当者様登録情報 ※ご担当者様情報は登録後にe-Weldより変更可能です

部署 役職
☆フリガナ ☆TEL

FAX
☆メール
アドレス

会員情報

会員番号

有効期限

注意事項
・新規登録時に☆は必須事項となります。必ずご記入ください。
・登録内容の変更を申請する場合は変更箇所のみをご記入ください。
・マイページ作成後はご登録のメールアドレス宛に各種連絡が入ります。
・マイページは受験をする指定機関ごとに作成いただく必要がございます。
・マイページ登録後、必ずマイページへの既得資格の登録を行ってください。
・「@e-weld.jwes.or.jp」のドメインを受信できるように設定をお願い申し上げます。

学科免除
対象教育機関

認証料免除
対象教育機関

指定機関使用欄

☆会員区分
　非会員

　会員（会員区分：　　　　　　　　　　　　）

☆氏名

☆TEL

☆社名 事業所名

☆所在地

FAX

適格性証明書に
記載する勤務先名

☆フリガナ

※登録内容変更の場合、貴社名と変更部分のみご記入ください。

勤務先マイページ作成申込書
一般社団法人山梨県鉄構溶接協会　殿

記入日：　　　年　　月　　日

新規作成　・　登録内容変更　（どちらかに〇をしてください）

　下記のとおり，溶接技能者評価試験の申し込みに際して，勤務先マイページの作成を申込みます。

貴社登録情報

☆郵便番号
☆フリガナ

ご担当者様登録情報 ※ご担当者様情報は登録後にe-Weldより変更可能です

部署 役職
☆フリガナ ☆TEL

FAX
☆メール
アドレス

会員情報

会員番号

有効期限

注意事項
・新規登録時に☆は必須事項となります。必ずご記入ください。
・登録内容の変更を申請する場合は変更箇所のみをご記入ください。
・マイページ作成後はご登録のメールアドレス宛に各種連絡が入ります。
・マイページは受験をする指定機関ごとに作成いただく必要がございます。
・マイページ登録後、必ずマイページへの既得資格の登録を行ってください。
・「@e-weld.jwes.or.jp」のドメインを受信できるように設定をお願い申し上げます。

学科免除
対象教育機関

☆会員区分
　非会員 01-001

　会員（会員区分：1級会員　　　　　　） 2022年3月31日まで

指定機関使用欄

認証料免除
対象教育機関

鈴木　太郎
03-9876-3456

soumu-suzuki@tanaka-kougyou.co.jp

☆TEL 03-9876-5432 FAX 03-9876-2345

総務部 係長
スズキ　タロウ 03-9876-5431

☆氏名

☆社名 田中工業株式会社 事業所名 中央工場

適格性証明書に
記載する勤務先名

田中工業株式会社

123-4567
トウキョウト　チヨダク　カンダサクマチョウ

☆所在地 東京都千代田区神田佐久間町4-20

☆フリガナ タナカコウギョウ　　チュウオウコウジョウ

勤務先マイページ作成申込書
一般社団法人　○○県溶接協会　殿

記入日：　　　年　　月　　日

新規作成　・　登録内容変更　（どちらかに〇をしてください）
※登録内容変更の場合、貴社名と変更部分のみご記入ください。

通常は社名+事業所名が勤務先として適格性証明書には表示されま

す。

それ以外での表記をご希望の場合はこちらにご記入ください。

※サーベイランスの通知など連絡事項は全て登録アドレスに送付されます。ア

ドレスや担当者様が変わられる場合は必ず登録を変更してください。

登録可能なアドレスは1つになりますのでご了承ください。

記入例

mailto:soumu-suzuki@tanaka-kougyou.co.jp